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Sak: F 10/26  Revisjonsanbud 2026 

  Tiltredelse fra soknene og evalueringskomité 

  

 

Oppsummering av saken:  

Kirkelig fellesråd behandlet i møte 4.12.25 sak F 67/25 Revisjonsanbud 2026 – ny 

rammeavtale, fordi nåværende revisjonsavtale med Cedra AS (tidligere Deloitte) utløper. 

Fellesrådet er i Kirkeordningen «soknenes organ» og har ansvar for den økonomiske og 

administrative driften jfr §17 i Kirkeordningen for Den norske kirke. 

 

Soknene er selvstendige rettsubjekter og vi foreslår en tilsvarende prosess som i 2016 og 2022 

for anskaffelse av revisjonstjenestene. Da forpliktes soknene seg til å tiltre. 

I saken til Fellesrådet 4.12.25 skrev vi: 

Hvis det er innsigelser til prosessen og organiseringen, ber vi om at de fremmes senest 

til Fellesrådet møte i februar 2026.  

 

Administrasjonen kan ikke se at det er kommet innvendinger så langt til forslaget og legger 

derfor frem følgende:  

 

 

 

Forslag til vedtak: 

1. KfiOs prosjektgruppe bes arbeide videre med konkurransedokumentene for 

kunngjøring etter Fellesrådsmøtet i februar. 

2. Fellesrådet nedsetter en evalueringskomite på 3 personer: 

Fra Kontrollkomiteen – Ingerid Eknes – Skøyen sokn 

Fra Fellesrådet – Arne Morten Holmeide – Grefsen sokn 

Fra Daglige ledere: Pål Adrian Hellman – Ellingsrud Furuset sokn (fung) 

3. Fellesrådet vedtar at alle enheter på vedlagte liste for sokn og menighetsbarnehager 

tiltrer avtalen. 

4. Forretningsdrift og stiftelser o.a. utgått fra menigheter gis opsjon på å tiltre avtalen og 

dets betingelser etter kontrakt. 
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Drøfting:  

KfiO har i hovedsak sentral regnskapsførsel for sokn og barnehager eller via Knif.   

KfiO har videre god erfaring med å ha én revisor å forholde seg til, og som blir godt kjent 

med helheten i Oslo-kirken og de 12 menighetsbarnehagene. 

 

Rammeavtalen med Cedra AS (tidl Deloitte) utløper 1.9 2025 etter 2 år pluss 2 årlige 

opsjonsutløsninger på ett år (2+1+1).   

Ny konkurranse må kunngjøres på Doffin portalen for offentlige anskaffelser for nytt anbud.  

 

Prosjektet ledes av økonomisjef i KfiO Andreas M. Seierstad. Prosjektleder får bistand fra 

KfiOs jurist Christina Ulrichsen, som har spesialkompetanse på offentlige anskaffelser og 

innkjøp. 

Brukere kan om nødvendig involveres underveis i utarbeidelsen av konkurransegrunnlaget og 

kravspesifikasjon, men vi regner med at vi vil komme langt med teamets samlede kompetanse 

i tillegg til at en god del av anbudsdokumentasjonen fra 2022 kan gjenbrukes. 

 

Ved forrige konkurranse bisto en evalueringskomite på tre representanter fra menighetene 

administrasjonen i KfiO i evalueringen av de 6 mottatte tilbudene og utformingen av 

innstillingen til valg av leverandør. Forslag til representanter til dagens evalueringskomité 

ligger i forslag til vedtak. 

 

 

 
 

Tentativ fremdriftsplan for anskaffelsesprosessen  

Planlagt uke  Aktivitet 

Uke 8 /26 Kunngjøring av konkurranse 

Uke 12/26 (30 dager) Tilbudsfrist 

Uke 13-26/2026 Tilbudsevaluering og valg av tilbud – innstilling til FRs juni møte 

Uke 24/26 Utsendelse av tildelingsbrev 

Uke 24-25/26 Karensperiode 

Uke 26/2026 Kontraktsinngåelse 

ETTER 1.9.2026 Oppstart av kontrakt 

 

 

 

Innstillingen fra evalueringskomiteen legges frem på fellesrådets juni-møte for 

godkjenning. 

 

 

 

 

Dagens betalingsmodell 

KfiO har hittil dekket alle grunnkostnader ved revisjonen for sokn og barnehager. 

Ekstraarbeid der årsaken ligger i soknene eller barnehagene er blitt viderefakturert. 

Eiendomsdriften har blitt direkte fakturert fra Cedra for oppdraget. De menigheter som 

kommer i skatteposisjon må påregne å betale for at revisjonen fyller ut og sender 

skattemeldingen. Likeså belastes soknene for særattestasjoner ved f.eks tilskuddsrapportering, 

og barnehagene belastes for den årlige Basil -rapporteringen. 
 



 

 

 

 

 

 

 

Liste over sokn, barnehager og andre enheter som pr dags dato omfattes av 

revisjonsoppdraget.  

Enheter merket i gult er enheter med annen regnskapsfører enn KfiO. 

 

 

Menighet/barnehage 

 

 

Menighet/barnehage 

 

Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker sokn  Nordberg sokn 

Bekkelaget kirkes barnehage  Nordberg menighets barnehage 

Bekkelaget og Ormøy sokn  Nordstrand sokn 

Bygdøy  Nordstrand kirkes barnehage 

Bøler menighets barnehage  Oppsal sokn 

Bøler sokn  Oppsal - Søndre Skøyen 

Ellingsrud og Furuset sokn  Paulus og Sofienberg sokn 

Fagerborg sokn  Ris sokn 

Fagerborg Menighetsbarnehage  Rishaven menighetsbarnehage 

Frogner sokn  Røa sokn 

Frogner - Schafteløkken barnehage  Røa menighets barnehage 

Gamlebyen og Grønland sokn  Sagene og Iladalen sokn 

Grefsen sokn  St.Hanshaugen sokn 

Grefsen kirkes barnehage  Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter 

Grorud sokn  Sinsen sokn 

Hasle sokn  Sinsen Kirkes Barnehage 

Hauketo-Prinsdal sokn  Skøyen sokn 

Holmlia sokn  Oslo domkirke sokn 

Høybråten, Fossum og Stovner sokn  Sørkedalen sokn 

Kampen sokn  Tonsen sokn 

Klemetsrud og Mortensrud sokn  Torshov og Lilleborg sokn 

Lambertseter sokn  Ullern sokn 

Ljan sokn  Ullern menighetsbarnehage (Holgerslyst) 

Ljan kirkes barnehage  Uranienborg sokn 

Manglerud sokn  Voksen sokn 

Maridalen sokn  Vålerenga sokn 

  Østre Aker og Haugerud sokn 

 


